
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чорнобаївського району, Черкаської області 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14.02.2019                                                                                               № 24 

 

Про зняття з квартирного обліку  у 

виконавчому комітеті Іркліївської 

сільської  ради  гр. Мовчана І.В. 

 

       Відповідно до п.1 ст. 40 Житлового кодексу України, пп. 2 п. а  ч.1 ст 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  листа управління з 

питань праці і соціального захисту населення Чорнобаївської  районної 

адміністрації, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в: 

 

1. Зняти з квартирного обліку  у виконавчому комітеті Іркліївської 

сільської ради гр. Мовчана Ігоря Вікторовича – інваліда ІІ групи, 

учасника антитерорестичної  операції, який перебував на квартирному 

обліку відповідно до рішення виконавчого комітету № 9 від 31.01.2018 

року, в зв’язку отримання ним грошової компенсації на підставі листа 

від управління з питань праці і соціального захисту населення 

Чорнобаївької РДА. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Манько А. В. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                          І.М. Поїздник   


